Autoria:

ARMANDO FONTOURA BORGES FILHO

Ementa:

Moção de Aplauso - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Regimento Interno, vêm, por meio desta, manifestar seu aplauso ao
presidente da Fiesp, Paulo Skaf, pelas suas declarações contundentes sobre a ineficácia do
governo em auxiliar a população em relação às tarifas.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

24099/2025 24222/2025 27/08/2025 10:00:13 27/08/2025 09:38:06

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 2722/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320035003800330039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.